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Ylennyksiä kenraalikunnassa 

Tasavallan presidentti on puolustusvoimain lippujuhlan päivänä 4. kesäkuuta 2022 ylentänyt 

kenraalimajuri Vesa Juhani Virtasen kenraaliluutnantiksi, prikaatikenraali Rami Kalervo Saaren 

kenraalimajuriksi, prikaatikenraali Juha-Pekka Keräsen kenraalimajuriksi, eversti Timo Olavi Herrasen 

prikaatikenraaliksi, kommodori Jukka Pekka Anteroisen lippueamiraaliksi ja insinöörieversti Juha-Matti 

Ylitalon insinööriprikaatikenraaliksi. 

 

Kenraaliluutnantti Vesa Virtanen (s. 1966) on toiminut Puolustusvoimien henkilöstöpäällikkönä vuodesta 

2021. Hän siirtyy pääesikunnan päälliköksi 1.7.2022 lukien. Aikaisemmin hän on palvellut muun muassa 

Pääesikunnan suunnittelupäällikkönä, Kainuun prikaatin komentajana ja Turvallisuuskomitean 

pääsihteerinä puolustusministeriössä. Kenraalimajuriksi hänet ylennettiin vuonna 2020. 

Kenraalimajuri Rami Saari (s. 1966) on toiminut Pääesikunnan komentopäällikkönä vuodesta 2021. Hän 

siirtyy Puolustusvoimien henkilöstöpäälliköksi 1.7.2022 lukien. Aikaisemmin hän on palvellut muun muassa 

Maavoimien operaatiopäällikkönä, Porin prikaatin komentajana ja Karjalan prikaatin esikuntapäällikkönä. 

Prikaatikenraaliksi hänet ylennettiin vuonna 2018.  

Kenraalimajuri Juha-Pekka Keränen (s. 1968) on toiminut Ilmavoimien komentajana vuodesta 2022. 

Aikaisemmin hän on palvellut muun muassa Ilmavoimien esikuntapäällikkönä ja operaatiopäällikkönä sekä 

Satakunnan lennoston komentajana. Prikaatikenraaliksi hänet ylennettiin vuonna 2020. 

Prikaatikenraali Timo Herranen (s. 1971) on toiminut Ilmavoimien esikuntapäällikkönä vuodesta 2022. Sitä 

ennen hän on palvellut muun muassa Ilmavoimien operaatiopäällikkönä, Karjalan lennoston komentajana 

ja osastopäällikkönä Ilmavoimien esikunnassa. Everstiksi hänet ylennettiin vuonna 2016.  

Lippueamiraali Jukka Anteroinen (s. 1968) on toiminut Rannikkolaivaston komentajana vuodesta 2019. Hän 

siirtyy Merivoimien esikuntapäälliköksi 1.7.2022 lukien. Aikaisemmin hän on palvellut muun muassa 

puolustusvoimain komentajan erityisavustajana sekä sektorijohtajana Pääesikunnassa. Kommodoriksi 

hänet ylennettiin vuonna 2016.  

Insinööriprikaatikenraali Juha-Matti Ylitalo (s. 1966) on toiminut projektin johtajana Puolustusvoimien 

järjestelmäkeskuksessa vuodesta 2017. Hän siirtyy Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen apulaisjohtajaksi 

1.7.2022 lukien. Aikaisemmin hän on palvellut muun muassa osastopäällikkönä ja toimialapäällikkönä 

järjestelmäkeskuksessa sekä osastopäällikkönä Ilmavoimien materiaalilaitoksessa. Insinöörieverstiksi hänet 

ylennettiin vuonna 2016.  

 

 


